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Dary fyzick ých osob - informace z daňových přiznání
OPAVA

BRUNTÁL

NOVÝ JIČ ÍN
FRÝDEK-MÍSTEK

KARVINÁ
OSTRAVA

Výše daru 
na 1 daňové přiznání s darem

Celk ový počet podaných daňových přiznání

DOBROVOLNICTVÍ A FILANTROPIE FIREM 
V MORAVSKOSLEZSKÉM KRAJI

5,39

6,50

6,93

7,33

7,66

8,43

Podíl daňových přiznání s darem 
na celk ovém počtu podaných 
daňových přiznání (v %)

Bru ntál
10 879 Kč 
Opa v a
11 267 Kč

Nov ý Jičín
12 073 Kč

Ostra v a
12 886 Kč

Ka rv iná
13 279 Kč

Frýdek-Místek
14 065 Kč
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TA ČR TD020048, Slezsk á uviverzita v Opavě, 2015
Zdroj dat: Finanční úřad
Geog rafick á data: ArcČR 500
Výzk umný tým: CHMELAŘOVÁ  Mag dalena, KOLIBOVÁ  Helena, 
VÁ CLAVÍKOVÁ  Anna, JU ŘÍČKOVÁ  Věra
Kartog rafick é zpracování: DROZDEK Marek


